19/07/2022

Termo de Homologação 1158 de 18/07/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 14692 e CRC: ACB59D6A). 1/2

EMPRESA DETENTORA: R. R. LOPES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.548.304/0001-20
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V.UNIT V. TOTAL

01 FAN TALABARDE NYLON BCO 2 GUINCHO PÇS 15 23,00 345,00
02 FAN. BAQUETA FUZILEIRO/BUMBO PÇS 06 24,00 144,00
03 FAN. TALABARDE NYLON /BCO 1 GUINCHO PÇS 20 16,50 330,00
04 FANFARA BAQUETA P REPIQUE MADEIRA PÇS 14 15,00 210,00

05 FANFARA PELE LEITOSA 22
(FUZILEIRO/BUMBO) PAR 20 63,00 1.260,00

06 FANFARA PELE LEITOSA 14 (CAIXA REPIQUE) PAR 30 29,00 870,00
07 FANFARRA: PELE RESPOSTA 14 (CAIXA DE

REPIQUE) PÇS 30 22,50 675,00
VALOR TOTAL 3.834,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

      Nos termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993, Homologo e
Adjudico a presente Licitação.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

Dispensa por Limite sob o nº. 017, Processo nº. 1158/2022, tendo como objeto. Aquisição
MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, os quais
serão utilizados na realização da fanfarra Municipal. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social, NPD 099/2022 Processo: 1158/2022.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 3.834,00 (três mil e oitocentos e trinta e quatro reais).

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados,
conforme Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada a detentora para retirada de nota de empenho.

Publique-se.

18 de Julho de 2022.

 LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

Prefeito Mun. de Corumbiara

Termo de P. 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
19/07/2022 às 10:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando o ID
14692 e o código verificador ACB59D6A.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=14692&CRC32=ACB59D6A

19/07/2022

Termo de Homologação 1158 de 18/07/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 14692 e CRC: ACB59D6A). 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 19/07/2022 07:34

Referência: Processo nº 1-1158/2022. Docto ID: 14692 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5680